
COMUNE DI COMIZIANO – Estratto del bando di gara - Lavori di: “Risanamento strade 
interne – Via Roma“ - Importo a base d’asta euro 219.999,99, di cui euro 1.414,27 per oneri la 
sicurezza non  soggetti a ribasso, oltre IVA al 10%. 
 
 
Il Comune di Comiziano  ha indetto pubblico incanto, ai sensi dell’ Art. 15 comma 1 lettera a) della Legge 
Regionale Campania 27.02.2007 n. 3 e del D.Lgs n. 163/06,  con il criterio del massimo ribasso 
percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani della 
sicurezza  previsti in progetto,  con esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi 
dell’art. 122, comma 9 del decreto Legislativo n. 163/06 e succ. mod. ed int. Importo complessivo lavori  
€ 219.999,99 comprensivi degli oneri di sicurezza di €1.414,27, oltre IVA al 10%.  
Le offerte dovranno pervenire all’indirizzo di cui sopra entro le ore 14,00 del giorno 11.09.2009, 
unitamente alla documentazione indicata nel bando e disciplinare di gara, che è  affisso per 26 gg  
all’Albo Pretorio del Comune di Comiziano.  
Il Bando di gara, nel testo integrale, è depositato presso l’Ufficio del III Servizio, al quale si potranno 
richiedere informazioni amministrative, nonché all’Eliografia Mauro di Nola. Il Bando, gli elaborati grafici, 
il computo, il piano di sicurezza, il capitolato speciale di appalto e lo schema di contratto si potranno 
visionare nei  giorni di Mercoledì e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00.   
 
 
Comiziano, lì 06/08/2009     Il Responsabile del  III° Servizio 
                 Arch. Arturo Masucci 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 53 del 31 agosto 2009


